
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2017 года № У / у/  
поселок Теткино

«О проведении публичных слушаний по 
вопросу рассмотрения проекта межевания 
территории земельного участка под 
многоквартирным жилым домом, расположенным 
но адресу: Курская область, Глушковский район, 

поселок Теткино, ул. Пролетарская, д. 25»

В соответствии со статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «поселок 
Теткино» Глушковского района Курской области, Правилами землепользования и застройки 
муниципального образования, действующими на территории поселка Теткино,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначит! на 11 января 2018 года в 15.00 часов проведение публичных слушаний 
по вопросу рассмотрения проекта межевания территории земельного участка под 
многоквартирным жилым домом, площадью 1206 кв. м. расположенного в границах 
кадастрового квартала 46:03:020105 на землях населенных пунктов в территориальной зоне 
«Ж2» с видом разрешенного использования «среднеэтажная жилая застройка» по адресу: 
Курская область, Глушковский район, поселок Теткино, ул. Пролетарская, д. 25.

2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал администрации 
поселка Теткино Глушковского района Курской области (поселок Теткино, ул. Бочарникова, 
Д.4).

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, 
расположенных в поселке Теткино.

4. Разместить на официальном сайте администрации поселка Теткино Глушковского 
района курской области в срок до 21 декабря 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Теткино 
Глушковского района


